



Dodatok č.2

K Zmluve o dielo č. 01/2020

na zhotovenie stavby,
uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

Čl. 1. ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ

zastúpený

Osoby oprávnené na konanie vo veciach

a) zmluvných

b) technických

c) technický dozor investora

d) kontrolovať zhotovenie Diela

v priebehu realizácie

e) prevzatia Diela

f) rozhodovať o zmenách a prácach navyše,

ktoré majú za následok zvýšenie

dohodnutej ceny

Bankové spojenie

číslo účtu

IČO

DIČ

číslo telefónu

e-mail

: MESTO TRNAVA

Hlavná 1

917 71 Trnava

: JUDr. Peter Bročka, LL.M.

: JUDr. Peter Bročka, LL.M.

: Ing. Dušan Béreš

: bude určený Objednávateľom

: podľa bodu 1. písm. a), b), c) tohto článku

: podľa bodu 1. písm. b), c) tohto článku

: podľa bodu 1. písm. a + b tohto článku

: Slovenská sporiteľňa, a.s.

: SK29 0900 0000 0051 4972 8123

: 00 313 114

: 2021175728

: 033/3236134, 101

: dusan.beres@trnava.sk

(ďalej v texte zmluvy len „Objednávateľ“)

2. ZHOTOVITEĽ

zastúpený

Osoby oprávnené na konanie vo veciach

a) zmluvných a technických

b) zmluvných

c) stavbyvedúci

Bankové spojenie

číslo účtu

IČO

DIČO

číslo telefónu

E-mail

: INVEX, spol. s r. o.

Skladová 2, 917 01 Trnava

: Ing. Viliam Kolenič, konateľ

: Ing. Jozef Bachratý, konateľ

: Ing. Viliam Kolenič, konateľ

: Ing. Jozef Bachratý, konateľ

: bude určený Zhotoviteľom

:

:

: 31 426 000

: SK2020391274

: 033/5354120

: sekretariat@invex.sk

(ďalej v texte zmluvy len „Zhotoviteľ“ a spolu s „Objednávateľom“ len „zmluvné strany“)



Čl. 2

1. V článku IV. CENA DIELA sa mení bod 4.1. a znie nasledovne:

„Cena Diela je stanovená vzájomnou dohodou zmluvných strán a podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne:

*Cena diela vo výške **161 697,66 eur vrátane DPH**, slovom stošesťdesiatjedentisícšesťstodevätidesiatšedem eur a šesťdesiatšesť centov (bod 4.1.1. tohto článku).“*

Cena diela sa dopĺňa a mení nasledovne:

Zátvor, dvor č. 1	Cena bez DPH eur	DPH (20 %) eur	Cena spolu s DPH eur
ZoD č. 01/2020 (cčz:160/2020)	130 803,21	26 160,64	156 963,85
Dodatok č. 2	3 944,84	788,97	4 733,81
Cena diela celkom	134 748,05	26 949,61	161 697,66

Odôvodnenie:

V priebehu realizácie stavby bolo potrebné zrealizovať skutočne potrebné práce z dôvodov uvedených v Zmenových listoch stavby č. 1 – 3. Jednalo sa o zámenu navrhnutých smetných košov na komunálny odpad za nové smetné koše na separovaný odpad (komunálny odpad, sklo a plast). Pri búracích prácach chodníka č. 3 bola zistené, že skutočná hrúbka pôvodného betónového chodníka je od 25cm do 30cm a nie, ako je uvažované v projekte do 15 cm. Z dôvodu vydaného stanoviska na výrub stromov č. OŠaŽP/4659-47959/2018/Gká zo dňa 18.5.2018 bol zamietnutý na základe dobrého zdravotného stavu výrub 1 ks stromu (sofora japonská) kolidujúci s novým chodníkom č. 4. Z tohto dôvodu sa musel chodník posunúť mimo koreňového systému stromu a jeho koruny, čím sa predĺžila jeho dĺžka o 2,25 m. Zmenové listy stavby č. 1 - 3, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č.2.

Čl. 3

1. Ostatné ustanovenia zmluvy nedotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti.
2. Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že tento Dodatok č. 2 zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ho dobrovoľne a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.
3. Dodatok č. 2 je vyhotovený v siedmich rovnopisoch, z toho päť rovnopisov dostane Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.
4. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na webovom sídle Mesta Trnava, ktorým je internetová stránka Mesta Trnava.
5. Dodatok bol zverejnený dňa2020 .



Centrálne číslo zmluvy 393/2020

Prílohy: Zmenový list č. 01
 Zmenový list č. 02
 Zmenový list č. 03

V Trnave, dňa 5.6.2020

JUDr. Peter Bročka, LL.M. – v.r.

.....
Objednávateľ

V Trnave, dňa 2.6.2020

Ing. Viliam Kolenič, konateľ – v.r.

.....
Zhotoviteľ

Ing. Jozef Bachratý, konateľ – v.r.

.....
Zhotoviteľ

Rekapitulácia zmenových listov

Stavba: Zátvor, dvor č. 1

Položka	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
Zmenový list č. 1	2 404,93	480,99	2 885,92
Zmenový list č. 2	1 297,02	259,4	1 556,42
Zmenový list č. 3	242,89	48,58	291,47
Celkom - Dodatok č. 2 k ZoD	3 944,84	788,97	4 733,81



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

01

Ev. číslo Objednávateľa

160/2020

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

INVEX, spol. s r.o., Skladová 2, 917 01 Trnava

Ev. číslo Zhotoviteľa

ZoDč.01/2020

Dátum vydania
zmenového listu

27.4.2020

Názov časti stavby dotknutej
zmenou (vrátane čísla SO
alebo PS)

Zátvor, dvor č.1 - Drobná architektúra, Sadové úpravy

Popis zmeny technického riešenia:

Drobná architektúra - Zmena smetných košov na smetné koše na separovaný odpad na základe požiadavky objednávateľa
Sadové úpravy - Odpočet položiek nezrealizovaného výrubu stromov

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	zámena projektovaných smetných košov za smetné koše na separovaný odpad - požiadavka objednávateľa
chyba v projektovej dokumentácii	v PD nebolo zohľadnené zamietavé stanovisko OŠaŽP/4659-47959/2018/Gká zo dňa 18.5.2018 k výrubu
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela: nie je

a. Názov
výkresu:

b. Označenie
výkresu:

c. Dátum
vydania
výkresu:

Zmena Ceny diela: vid' položkový rozpočet v prílohe zmenového listu

Odpočet - Pôvodné nahradzované položky						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
Spolu						-1 555,07 €

Přípočet - Nové položky						
Název objektu	Poradové č. položky ve výkaze výměr	Název položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
Spolu						3 960,00 €

Rozdiel ceny – viac náklady/ znížené náklady	2 404,93 €
--	------------

Zmena termínov plnenia diela: bez zmeny

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzanie diela		

Zmenu navrhuje:	Objednávateľ: Mesto Trnava
Dátum:	Ing. Kamil Lastovička - v.r. 27.4.2020
Podpis:	

Zmenový list vyhotovil:	INVEX, spol. s r.o.
Dátum:	Ing. Jana Brestovanská - v.r. 27.4.2020
Podpis:	

Vyjadrenie zhotoviteľa:	Zmeny na základe požiadavky objednávateľa Ing. Vilam Kolenič - v.r.
Dátum:	
Podpis:	

Vyjadrenie projektanta:	
Dátum:	
Podpis:	

Vyjadrenie TDI:	Zmenový list č. 01 je vypracovaný v súlade so ZoD č. 01/2020 (cčz: 160/2020) zo dňa 19.3.2020, článkom 9 Zmeny zmluvy, bod 9.2.3. a), b), a c). Záměna smetných košov je za opodstatnená. Zmena je podchytená e-mailami so zhotoviteľom stavby a v Záznamoch z KD.
Dátum:	Ing. Kamil Lastovička - v.r. 7.5.2020
Podpis:	

Vyjadrenie objednávateľa:	Ing. Dušan Béreš - v.r.
Dátum:	7.5.2020
Podpis:	

Prílohy zmenového listu: Položkový rozpočet zo dňa 27.4.2020

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Zátvor, dvor č.1
 Názov objektu Smetné koše na separovaný odpad
 Názov časti

JKSO
 EČO
 Miesto Trnava
 IČO IČ DPH

Objednávateľ Mesto Trnava, MÚ v Trnave
 Projektant
 Zhotoviteľ INVEX, spol. s r.o.

00313114 IČO: 2021175728
 31426000 SK2020391274

Rozpočet číslo Spracoval
 Ing.Brestovanská

Dňa
 27.04.2020

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0	13	GZS 0,00
2	Montáž 2 404,93	9	Bez pevnej podl. 0	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 2 404,93	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	2 404,93
24	20 %	2 404,93 DPH 480,99

25 Cena s DPH (r. 23-24) 2 885,92

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zátvor, dvor č.1

Objekt: Smetné koše na separovaný odpad

Objednávateľ: Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Zhotoviteľ: INVEX, spol. s r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval: Ing.Brestovanská

Dátum: 27. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV HSV ks 2 404,932

1.1. Pestovateľské opatrenia ks -67,218

1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	-1,000	1,668	-1,668
2	112104121	Odstraňovanie stromu postupným zrezávaním bez postupného spúšťania koruny a kmeňa, priemeru do 200 mm	ks	-1,000	49,450	-49,450
3	112201111	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	-1,000	16,100	-16,100

1.2.1. Mestský mobiliár ks 2 472,150

4	M9	kôš odpadkový so strieškou, montáž, dodávka	ks	-3,000	495,950	-1 487,850
5	M9.1	Kôš odpadkový na separovaný odpad, D+M	ks	3,000	1 320,000	3 960,000

Celkom 2 404,932



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

02

Ev. číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

INVEX, spol. s r.o., Skladová 2, 917 01 Trnava

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania
zmenového listu

27.4.2020

Názov častí stavby dotknutej
zmenou (vrátane čísla SO
alebo PS)

Zátvor, dvor č.1 -SO01 Komunikácie - chodník č.3

Popis zmeny technického riešenia:

hrúbka búraného existujúceho betónového chodníka bola v skutočnosti väčšia oproti PD - navyše 6,25m3 bet.sute

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa

chyba v projektovej
dokumentácii

chyba zhotoviteľa

vyššia moc

nepredvídateľné okolnosti

iné:

skutočne zrealizované búracie práce

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela: nie je

a. Názov
výkresu:

b. Označenie
výkresu:

c. Dátum
vydania
výkresu:

Zmena Ceny diela: vid' položkový rozpočet v prílohe zmenového listu

[illegible]

Prípočet - Nové položky						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
Spolu						2 300,42 €

Rozdiel ceny – viac náklady/ znížené náklady	1 297,02 €
--	------------

Zmena termínov plnenia diela: bez zmeny

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzanie diela		

Zmenu navrhuje:	Zhotoviteľ	INVEX, spol. s r.o.
Dátum:		Ing.Viliam Kolenič - v.r. 27.4.2020
Podpis:		

Zmenový list vyhotovil:		INVEX, spol. s r.o.
Dátum:		Ing. Jana Brestovanská - v.r. 27.4.2020
Podpis:		

Vyjadrenie zhotoviteľa:		Naviac práce na základe skutočne zrealizovaných prác Ing. Viliam Kolenič - v.r.
Dátum:		
Podpis:		

Vyjadrenie projektanta:		
Dátum:		
Podpis:		

Vyjadrenie TDI:		
Dátum:		Zmenový list č. 02 je vypracovaný v súlade so ZoD č. 01/2020 (cčz: 160/2020) zo dňa 19.3.2020, článkom 9 Zmeny zmluvy, bod 9.2.3. a), b) a c). Naviac práce sú zapísané v SD a v Záznamoch z KD. Ing. Kamil Lastovička - v.r. 7.5.2020
Podpis:		

Vyjadrenie objednávateľa:		
Dátum:		Ing. Dušan Béreš - v.r. 7.5.2020
Podpis:		

Prílohy zmenového listu: Položkový rozpočet zo dňa 27.4.2020

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zátvor, dvor č.1	JKSO	
Názov objektu	SO01 Komunikácie - chodník 3 - navyiac práce	EČO	
Názov časti		Miesto	Trnava
Objednávateľ	Mesto Trnava, MÚ v Trnave	IČO	00313114
Projektant		IČ DPH	IČO: 2021175728
Zhotoviteľ	INVEX, spol. s r.o.		
			31426000 SK2020391274
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing.Brestovanská	28.04.2020	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 297,02	9	Bez pevnej podl.		0	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 297,02	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22	1 297,02	
		24	20 %	1 297,02 DPH	259,40
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 556,42
		E	Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa		0,00
		27	Klízáva doložka		0,00
		28	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

ROZPOČET

Stavba: Zátvor, dvor č.1

Objekt: SO01 Komunikácie - chodník 3 - navyiac práce

JKSO:

Časť:

EČO:

Objednávateľ: Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Spracoval: Ing.Brestovanská

Zhotoviteľ: INVEX, spol. s r.o.

Dátum: 28. 4. 2020

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV Práce a dodávky HSV						1 297,021	0,000	13,750
1	Zemné práce					714,200	0,000	13,750
1	113107131	Odstránenie krytu/podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	-50,000	20,068	-1 003,400	0,000	-11,250
2	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	50,000	34,352	1 717,600	0,000	25,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					582,821	0,000	0,000
3	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	13,750	1,551	21,326	0,000	0,000
4	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	123,750	0,328	40,590	0,000	0,000
5	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13,750	4,327	59,496	0,000	0,000
6	979089012	Poplatok za skladovanie - stavebná suť, ostatné	t	13,750	25,507	350,721	0,000	0,000
7	979089202	Zákonný poplatok obci za zmiešaný stavebný odpad	t	13,750	8,050	110,688	0,000	0,000
Celkom						1 297,021	0,000	13,750



Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

03

Ev.číslo Objednávateľa

160/2020

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

INVEX, spol. s r.o., Skladová 2, 917 01 Trnava

Ev. číslo Zhotoviteľa

ZoDč.01/2020

Dátum vydania
zmenového listu

4.5.2020

Názov časti stavby dotknutej
zmenou (vrátane čísla SO
alebo PS)

Zátvor, dvor č.1 - SO01 Komunikácie - chodník č.4

Popis zmeny technického riešenia:

Predĺženie chodníka č.4 z dôvodu posunutia trasy chodníka, lebo sa nezrealizoval výrub stromu v zmysle zamietavého stanoviska OŠaŽP/4659-47959/2018/Gká zo dňa 18.5.2018 k výrubu

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	v PD nebolo zohľadnené zamietavé stanovisko OŠaŽP/4659-47959/2018/Gká zo dňa 18.5.2018 k výrubu
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela: **bude zakreslené v PD skutočného vyhotovenia**

a. Názov výkresu:	SO01 Komunikácie - Návrh komunikácií
b. Označenie výkresu:	SO1-3
c. Dátum vydania výkresu:	2018

Zmena Ceny diela: vid' položkový rozpočet v prílohe zmenového listu

Odpočet - Pôvodné nahradzované položky						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
Spolu						

Přípočet - Nové položky						
Název objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Název položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
Spolu						242,89 €

Rozdiel ceny – viac náklady/ znížené náklady	242,89 €
--	----------

Zmena termínov plnenia diela: bez zmeny

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzanie diela		

Zmenu navrhuje:	Objednávateľ: Mesto Trnava Ing. Kamil Lastovička - v.r. Dátum: 27.4.2020 Podpis:
Zmenový list vyhotovil:	INVEX, spol. s r.o. Ing. Jana Brestovanská - v.r. Dátum: 27.4.2020 Podpis:
Vyjadrenie zhotoviteľa:	Zmena na základe požiadavky objednávateľa Ing. Viliam Kolenič - v.r. Dátum: Podpis:
Vyjadrenie projektanta:	 Dátum: Podpis:
Vyjadrenie TDI:	Zmenovýlist č. 3 je vypracovaný v súlade so ZoD č. 01/2020 (cčz: 160/2020) zo dňa 19.3.2020, článkom 9 Zmeny zmluvy, bod 9.2.3. a). Naviac práca je opodstatnená a je uvedená v popise zmeny technického riešenia predĺženia chodníka č. 4. Naviac práca je popísaná v Záznamoch z KD. Ing. Kamil Lastovička - v.r. Dátum: 7.5.2020 Podpis:
Vyjadrenie objednávateľa:	Ing. Dušan Béreš - v.r. Dátum: 7.5.2020 Podpis:

Prílohy zmenového listu: Položkový rozpočet zo dňa 8.4.2020

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Závor, dvor č.1, Práce naviac	JKSO	
Názov objektu	SO01 Komunikácie - chodník č.4 - predĺženie	EČO	
Názov časti		Miesto	Trnava
Objednávateľ	Mesto Trnava, MÚ v Trnave	IČO	IČ DPH
Projektant		00313114	IČO: 2021175728
Zhotoviteľ	INVEX, spol. s r.o.	31426000	SK2020391274
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing.Brestovanská	08.04.2020	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR					
A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 120,08	8	Práca nadčas 0	13	GZS 0,00
2	Montáž 122,82	9	Bez pevnej podl. 0	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 242,89	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	Dátum a podpis	Pečiatka	D	Celkové náklady	
			23	Súčet 7, 12, 19-22	242,89
Objednávateľ	Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	242,89 DPH
			25	Cena s DPH (r. 23-24)	291,47
Zhotoviteľ	Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty	
			26	Dodávky objednávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zátvor, dvor č.1, Práce naviac

Objekt: SO01 Komunikácie - chodník č.4 - predĺženie

Objednávateľ: Mesto Trnava, MÚ v Trnave

Zhotoviteľ: INVEX, spol. s r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval: Ing.Brestovanská

Dátum: 8. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 242,892

1 Zemné práce 19,965

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,350	10,662	14,394
		4,5*0,3		1,350		
		Súčet		1,350		
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,350	0,854	1,153
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,350	1,564	2,111
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	1,350	0,917	1,238
5	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	4,950	0,216	1,069

5 Komunikácie 127,314

6	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	4,950	6,486	32,106
7	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2 vrátane lôžka z kameniva fr. 4-8mm a posypu vyplnenia škár	m2	4,500	11,970	53,865
8	5921953460	Dlažba betónová hr. 60mm sivá	m2	4,635	8,881	41,163
		4,5* 1,03		4,635		
		Súčet		4,635		
9	183403161	Valcovanie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,000	0,020	0,180
		" podsyp pod dlažbu 2 x" 4,5*2		9,000		
		Súčet		9,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 69,884

12	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	ks	9,000	5,206	46,854
13	5922902980	Obrubník parkový 50/20/5 cm, sivý	ks	9,090	1,978	17,980
		4,5 *2* 1,01		9,090		
		Súčet		9,090		
14	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,054	93,526	5,050
		4,5*0,10*0,12		0,054		
		Súčet		0,054		

99 Presun hmôt HSV 25,729

15	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	3,541	7,266	25,729
----	-----------	--	---	-------	-------	--------

Celkom 242,892